
        

        
        







    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Seznam





Registrace




              

          

      

    



[image: ARTTEC s.r.o.]
	Produkty	Sprchové zástěny bez vaničky
                        
	Sprchové kouty s vaničkou
                        
	Sprchové dveře do niky
                        
	Vanové zástěny
                        
	Sprchové vaničky
                        
	Hydromasážní vany se světelnou terapií
                        
	Sprchové a masážní boxy vyrobené v ČR
                        
	Hydromasážní vany
                        
	Parní lázně
                        
	Příslušenství
                        


	Přírodní produkty	Péče o tělo
                        
	Briochin - čisticí prostředky
                        
	Esenciální oleje
                        
	Nanoprodukty
                        
	Luxusní župany, ručníky a osušky
                        


	Akce	Akční leták
                        
	Sprchové a masážní boxy
                        
	Sprchové kouty
                        
	Vany a Hydromasážní vany
                        
	Sprchové zástěny
                        
	Koupelnové příslušenství
                        
	Výprodej
                        


	Zdraví a vitalita	Tři pilíře
                        
	Chromoterapie
                        
	Naše aktivity
                        
	Knihy
                        
	Svět je jinak
                        
	Rady, tipy, triky
                        


	O nás
	Kontakty
	Katalog
	Informace
	Jak nakupovat
	Servis a montáž
	Vzorkovny prodejci


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        
    Vyhledávání

            
            
                
                
                Hledat
            

        

    



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Parní sprchový box BRILIANT model 8 čtvrtkruhový s vaničkou z litého mramoru, sedátkem, rádiem, parním vyvíječem, a stropem s horní sprchou, čiré sklo]
                        
                                        
                        ARTTEC BRILIANT 90 x 90 cm - Parní sprchový box model 8 čiré sklo  5 let záruka + stěrka na sklo zdarma
                        
                                                        
                                56 702 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Vířivá vana KRONA LUXUS, 180 x 80 cm, 4 velké masážní trysky, 6 malých masážních trysek, 10 AIR trysek, 1 LED osvětlení]
                        
                                        
                        ARTTEC KRONA LUXUS 180 x 80 cm hydromasážní akrylátová vana  Prodloužená záruka + stěrka na sklo zdarma
                        
                                                        
                                38 286 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sprchové dveře do niky dvoukřídlé 81 až 86 x 195 cm, čiré sklo, pro stavební otvor 81 až 86 cm, síla skla 6 mm]
                        
                                        
                        ARTTEC Dvoukřídlé sprchové dveře do niky COMFORT 81 - 86 cm čiré sklo
                        
                                                        
                                7 670 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 00 zastena 120 web]
                        
                                        
                        Vanová zástěna dvoudílná skládací 120 x 140 cm čiré sklo
                        
                                                        
                                4 890 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sprchové dveře do niky SALOON 80 cm výška 195 cm, matné sklo bezpečnostní tvrzené]
                        
                                        
                        ARTTEC Dvoukřídlé sprchové dveře do niky SALOON 80 - 85 cm grape sklo
                        
                                                        
                                5 376 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ARTTEC přírodní vonný olej Blahovičník kulatoplodý bio 10 ml]
                        
                                        
                        ARTTEC přírodní vonný olej Blahovičník kulatoplodý bio 10 ml
                        
                                                        
                                199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Masážní vana THALEILA SURF + CHROMO 160 x 105 cm akrylátová Pravá]
                        
                                        
                        ARTTEC THALEILA SURF + CHROMO 160 x 105 cm hydromasážní akrylátová vana PRAVÁ  Prodloužená záruka + stěrka na sklo zdarma
                        
                                                        
                                34 106 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Sprchové dveře do niky MOON 90 cm jednokřídlé grape matné sklo, ARTTEC]
                        
                                        
                        ARTTEC Jednokřídlé sprchové dveře do niky MOON 90 - 95 cm grape sklo
                        
                                                        
                                6 566 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: smaragd 80 sprchový kout POLARIS 8080S]
                        
                                        
                        ARTTEC Sprchový kout čtvercový SMARAGD 80 x 80 x 198 cm čiré sklo s vaničkou z litého mramoru POLARIS
                        
                                                        
                                11 250 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Pojezd sprchový kout]
                        
                                        
                        BRILIANT NEW 90 spodní pojezd
                        
                                                        
                                271 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                        Pinterest

        


    

                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí

[image: Parní sprchový box BRILIANT model 8 čtvrtkruhový s vaničkou z litého mramoru, sedátkem, rádiem, parním vyvíječem, a stropem s horní sprchou, čiré sklo]
                        
                            ARTTEC BRILIANT 90 x 90 cm - Parní sprchový box model 8 čiré sklo  5 let záruka + stěrka na sklo zdarma

                                                            56 702 Kč
                            
                                                            Původně: 62 190 Kč
                                                    

[image: Vířivá vana KRONA LUXUS, 180 x 80 cm, 4 velké masážní trysky, 6 malých masážních trysek, 10 AIR trysek, 1 LED osvětlení]
                        
                            ARTTEC KRONA LUXUS 180 x 80 cm hydromasážní akrylátová vana  Prodloužená záruka + stěrka na sklo zdarma

                                                            38 286 Kč
                            
                                                            Původně: 42 540 Kč
                                                    

[image: Sprchové dveře do niky dvoukřídlé 81 až 86 x 195 cm, čiré sklo, pro stavební otvor 81 až 86 cm, síla skla 6 mm]
                        
                            ARTTEC Dvoukřídlé sprchové dveře do niky COMFORT 81 - 86 cm čiré sklo

                                                            7 670 Kč
                            
                                                            Původně: 7 990 Kč
                                                    


[image: 00 zastena 120 web]
                        
                            Vanová zástěna dvoudílná skládací 120 x 140 cm čiré sklo

                                                            4 890 Kč
                            
                                                    

[image: Sprchové dveře do niky SALOON 80 cm výška 195 cm, matné sklo bezpečnostní tvrzené]
                        
                            ARTTEC Dvoukřídlé sprchové dveře do niky SALOON 80 - 85 cm grape sklo

                                                            5 376 Kč
                            
                                                            Původně: 5 600 Kč
                                                    

[image: ARTTEC přírodní vonný olej Blahovičník kulatoplodý bio 10 ml]
                        
                            ARTTEC přírodní vonný olej Blahovičník kulatoplodý bio 10 ml

                                                            199 Kč
                            
                                                    


[image: Masážní vana THALEILA SURF + CHROMO 160 x 105 cm akrylátová Pravá]
                        
                            ARTTEC THALEILA SURF + CHROMO 160 x 105 cm hydromasážní akrylátová vana PRAVÁ  Prodloužená záruka + stěrka na sklo zdarma

                                                            34 106 Kč
                            
                                                            Původně: 37 896 Kč
                                                    

[image: Sprchové dveře do niky MOON 90 cm jednokřídlé grape matné sklo, ARTTEC]
                        
                            ARTTEC Jednokřídlé sprchové dveře do niky MOON 90 - 95 cm grape sklo

                                                            6 566 Kč
                            
                                                            Původně: 6 840 Kč
                                                    

[image: smaragd 80 sprchový kout POLARIS 8080S]
                        
                            ARTTEC Sprchový kout čtvercový SMARAGD 80 x 80 x 198 cm čiré sklo s vaničkou z litého mramoru POLARIS

                                                            11 250 Kč
                            
                                                            Původně: 11 968 Kč
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    objednavky@arttec.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 546 422 114
                    
                
	
                    
                        Servis, reklamace a náhradní díly - E-mail: servis@arttec.cz ...... Telefonní kontakt.: 546 434 586, Mobil: 736 485 228
                    
                
	
                        
                            
                                                                Arttec pro Vaše zdraví a vitalitu
                                                            
                        
                    
	
                        
                            arttec_koupelny
                        
                    
	
                        
                            arttec.vse.pro.koupelnu
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Vše pro dokonalou koupelnu
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Katalog
	Informace
	Svět je jinak
	Napište nám
	Jak nakupovat
	Servis a montáž
	Vzorkovny prodejci
	Hodnocení obchodu
	Obchodní podmínky podnikatelé
	Obchodní podmínky spotřebitelé
	Adresa a další užitečné informace
	Kompletní ceník dopravy pro objednávky



                                                        

            
        
                                                                                                                
        
                            Hodnocení zákazníků
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: ARTTEC CALYPSO 90 x 90 cm - Masážní sprchový box model 4 grape sklo  5 let záruka + stěrka na sklo zdarma]
                                    
                
                                                                
                            ARTTEC CALYPSO 90 x 90 cm - Masážní sprchový box model 4 grape sklo  5 let záruka + stěrka na sklo zdarma
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: ARTTEC Jednokřídlé sprchové dveře do niky MOON C 8 grape sklo 96 - 101 x 195 cm]
                                    
                
                                                                
                            ARTTEC Jednokřídlé sprchové dveře do niky MOON C 8 grape sklo 96 - 101 x 195 cm
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: ARTTEC Sprchový kout čtvrtkruhový KLASIK 120 x 90 cm chinchilla sklo]
                                    
                
                                                                
                            ARTTEC Sprchový kout čtvrtkruhový KLASIK 120 x 90 cm chinchilla sklo
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

    

    


                                                        

            
        
                                                                                                                
        Toplist

        
            
[image: TOPlist]



        

    


                                                        

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Již 25 let Vám pomáháme k vytvoření dokonalé koupelny. ARTTEC s.r.o. Zajistíme: - Výrobu - Prodej - Montáž - Kompletní...]

                    
            
                            [image: Máte bolesti zad, svalů a kloubů? Relaxujte a zregenerujte celé tělo! Příjemná teplá koupel, spolu s vodním masírováním a...]

                    
            
                            [image: Česká výroba masážních a vířivých van s barevným osvětlením. Naše masážní vany nabízejí plynulou regulaci masáže vodním...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            ARTTEC s.r.o.




        

    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ARTTEC s.r.o.. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            





			
			

			
			
			
		






        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    